
 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica/Personale/Affari Generali/Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 -  “Codice degli appalti”; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n.136; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207; 

VISTA la delibera n. 21 del 09/02/2022 del Consiglio di Istituto con la quale viene approvato il 
programma annuale per l’esercizio finanziario 2022;  

VISTE le attività consolidate e i progetti approvati nel PTOF per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’attribuzione di incarico di esperto in Traduzione Letteraria; 

 VISTO l’esito del verbale della comparazione delle offerte prot. 2418 del 30/03/2022 relativo al bando di gara 
prot. n. 2048/U del 11/03/2022 

DETERMINA 

di affidare l’incarico di esperto in Traduzione Letteraria – tedesco - a.s.  2021/22 a: 

 

Mangione Maria Grazia per n. 6 ore 
        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 


		2022-04-22T09:40:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




